
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ujazd na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz na podstawie art. 211,  

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 44 287 088,55 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości  

37 905 412,00 zł; dochody majątkowe w wysokości 6 381 676,55 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 51 453 299,16 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 

34 246 567,00 zł; wydatki majątkowe w wysokości 17 206 732,16 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 166 210,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:    

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie - 7 166 210,61 zł. 

§ 4.  Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 10 428 367,13 zł, oraz łączna kwota rozchodów bu-

dżetu w wysokości 3 262 156,52 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokość - 123 000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 98 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych zgodnie z Załącznikiem  Nr 5. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, wg podziału określonego w Załączniku Nr 6. 

2. Ustala się dochody w  kwocie 260 000,00 zł i wydatki w kwocie 260 000,00 zł związane z realizacją za-

dań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem  Nr 7. 

3. Ustala się dochody w kwocie 132 484,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 132 484,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem  Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 1808



5. Ustala się dochody w kwocie 967 600 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz 

wydatki w kwocie 967 600 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodaro-

wania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 8.  Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie, dla:  

1) zakładu budżetowego: przychody – 4 651 000,00 zł, koszty – 4 586 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się w ramach budżetu plan wydatków w kwocie 489 319,81 zł na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 

umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 111 379,00 zł. 

§ 12.  Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań 

środkami unii europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA wraz z kosztami - w kwocie 6 100 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i kredytów wraz z 

kosztami  - w kwocie  12 800 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Ujazd w roku budżeto-

wym do łącznej kwoty 100 000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 12 

Uchwały, na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub za-

dań środkami unii europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

2) udzielania pożyczek do łącznej wysokości 100 000,00 zł; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w za-

kresie wydatków bieżących w ramach działu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych umożliwiających ich pełną realizację, z wyjątkiem 

zadań inwestycyjnych wieloletnich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2019 rok 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 106 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebno-

ści 
867,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieru-

chomości 
21 521,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

750   Administracja publiczna 89 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1808



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 654,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

9,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 400,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 604,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

18 859 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
11 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 952 338,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1808



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 782 400,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 772,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 102 266,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 900,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorni-

czej i kosztów upomnień 
1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych 

2 224 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 335 518,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 264 535,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 240,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 193 479,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorni-

czej i kosztów upomnień 
5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
167 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alko-

holowych 
132 484,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
8 503 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1808



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 203 590,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 894 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 
7 020 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 020 953,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 821 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 821 718,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 941 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola  482 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkol-

nego 
84 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

301 645,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

55 966,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 459 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1808



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednost-

kach realizujących zadania z zakresu wychowania przed-

szkolnego 

210 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

  0830 Wpływy z usług 233 000,00 

852   Pomoc społeczna 712 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

27 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

27 039,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
163 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

163 923,00 

 85216  Zasiłki stałe 277 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

272 638,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1808



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

117 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 200,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

65,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

71 790,00 

 85295  Pozostała działalność 28 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 

855   Rodzina 7 983 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 072 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), zwią-

zane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowią-

cego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 066 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1808



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 

2 677 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 653 775,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 5,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

 85504  Wspieranie rodziny 223 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

223 036,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepi-

sami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypła-

cie zasiłków dla opiekunów 

11 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1808



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 037,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 967 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 

959 300,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorni-

czej i kosztów upomnień 
7 800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 260 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1808



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 

bieżące razem: 37 905 412,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

630   Turystyka 2 351 679,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 351 679,30 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 351 679,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 351 679,30 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 351 679,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 858 101,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

808 101,74 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 858 101,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

808 101,74 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomo-

ści pod inwestycje celu publicznego 
20 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

808 101,74 

801   Oświata i wychowanie 3 171 895,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 171 895,51 

 80104  Przedszkola  3 171 895,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 171 895,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1808



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 171 895,51 

majątkowe razem: 6 381 676,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 331 676,55 

Ogółem: 44 287 088,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy-

datków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 331 676,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2019 rok 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 z tego:       w tym:    

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
380 327,00 14 327,00 14 327,00 0,00 14 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

370 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała działal-

ność 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

725 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 200,00 695 200,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 200,00 695 200,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała działal-

ność 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 234 935,00 793 085,00 543 085,00 0,00 543 085,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 850,00 2 441 850,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
425 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
2 523 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
230 085,00 155 085,00 155 085,00 0,00 155 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  
Pozostała działal-

ność 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 221 679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 221 679,30 4 221 679,30 4 221 679,30 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 

4 221 679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 221 679,30 4 221 679,30 4 221 679,30 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
3 480 161,15 1 160 545,00 693 545,00 14 000,00 679 545,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 616,15 2 319 616,15 1 323 101,74 0,00 0,00 

 70004  

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

562 000,00 562 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

2 918 161,15 598 545,00 598 545,00 14 000,00 584 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 616,15 2 319 616,15 1 323 101,74 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 
105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany zagospodaro-

wania przestrzenne-

go 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
5 118 696,00 5 118 696,00 4 943 696,00 3 939 694,00 1 004 002,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy wojewódz-
kie 

77 654,00 77 654,00 77 654,00 77 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 140 500,00 140 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1808



miast na prawach 

powiatu) 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

3 224 472,00 3 224 472,00 3 221 472,00 2 572 100,00 649 372,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

147 700,00 147 700,00 147 700,00 28 200,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

542 770,00 542 770,00 542 770,00 494 240,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała działal-

ność 
985 600,00 985 600,00 948 600,00 767 500,00 181 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

271 747,00 205 747,00 147 647,00 40 054,00 107 593,00 28 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiato-

we Policji 
11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
200 747,00 200 747,00 142 647,00 40 054,00 102 593,00 28 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  
Pozostała działal-

ność 
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
422 752,00 422 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 379,00 311 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

311 373,00 311 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

111 379,00 111 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowa-

nie 
16 466 745,00 10 659 545,00 10 327 045,00 8 107 100,00 2 219 945,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 5 807 200,00 5 807 200,00 5 795 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 536 700,00 5 536 700,00 5 317 900,00 4 712 600,00 605 300,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 8 251 445,00 2 444 245,00 2 371 945,00 2 003 400,00 368 545,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 5 807 200,00 5 807 200,00 5 795 000,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 708 400,00 708 400,00 682 000,00 578 000,00 104 000,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
477 200,00 477 200,00 477 200,00 47 200,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 297 000,00 1 297 000,00 1 297 000,00 735 900,00 561 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała działal-

ność 
145 000,00 145 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 344 484,00 344 484,00 190 000,00 32 000,00 158 000,00 150 000,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  
Programy polityki 

zdrowotnej 
94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
129 484,00 129 484,00 87 000,00 32 000,00 55 000,00 38 000,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała działal-

ność 
118 000,00 118 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 145 935,00 2 145 935,00 1 390 584,00 647 280,00 743 304,00 0,00 755 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1808



 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

27 039,00 27 039,00 27 039,00 0,00 27 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

253 923,00 253 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki mieszka-

niowe 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 277 638,00 277 638,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 272 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
739 650,00 739 650,00 734 650,00 628 050,00 106 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała działal-

ność 
109 695,00 109 695,00 66 695,00 19 230,00 47 465,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
789 500,00 789 500,00 716 300,00 679 300,00 37 000,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 752 500,00 752 500,00 716 300,00 679 300,00 37 000,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 177 047,00 8 177 047,00 364 101,00 325 750,00 38 351,00 0,00 7 812 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

5 072 663,00 5 072 663,00 82 492,00 70 100,00 12 392,00 0,00 4 990 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadcze-

nie z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

2 657 075,00 2 657 075,00 196 300,00 187 600,00 8 700,00 0,00 2 460 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 436 272,00 436 272,00 74 272,00 68 050,00 6 222,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

11 037,00 11 037,00 11 037,00 0,00 11 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 718 213,00 1 581 600,00 1 511 600,00 66 300,00 1 445 300,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 613,00 136 613,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami komunal-

nymi 

1 080 213,00 967 600,00 967 600,00 66 300,00 901 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 613,00 112 613,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1808



 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  
Ochrona gleby i wód 

podziemnych 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

346 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała działal-

ność 
255 500,00 255 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2 439 967,25 1 513 500,00 401 500,00 85 500,00 316 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 467,25 926 467,25 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
40 000,00 40 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

2 137 967,25 1 211 500,00 393 500,00 83 500,00 310 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 467,25 926 467,25 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała działal-

ność 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 188 306,46 962 200,00 667 300,00 429 300,00 238 000,00 201 900,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 226 106,46 226 106,46 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 712 300,00 642 300,00 641 300,00 410 800,00 230 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
476 006,46 319 900,00 26 000,00 18 500,00 7 500,00 201 900,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 156 106,46 156 106,46 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 51 453 299,16 34 246 567,00 22 268 334,00 14 367 882,00 7 900 452,00 2 278 900,00 9 276 581,00 0,00 111 379,00 311 373,00 17 206 732,16 17 206 732,16 11 339 781,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2019 rok 

             

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realizacji 

Całkowity 

koszt zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w 
latach ubiegłych 

Planowana 

wartość zada-

nia do realiza-

cji w 2019r. 

              Źródła 

finansowania w 

tym:   

 

Jednostka 

realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze 

strukturalne i 
inne 

środki budżetowe  

środki z umo-

rzonych poży-
czek z WFOŚi 

GW 

Fundusz 
Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 400 40002 

Rozbudowa gminnej sieci 
wodociągowej w m. Ujazd ul. 

Przedmieście 

2019 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

2 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego Budowa 

chodnika w ciągu drogi powia-

towej nr 4320E (Skrzynki-
Tobiasze)  

2019 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego Przebudowa 
ulicy Wolborskiej w Ujeździe 

w ciągu drogi powiatowej nr 

1913E 

2019 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

4 600 60017 

Budowa rowu melioracyjnego 

na odcinku od działki drogo-

wej dz. Nr 457 obręb geod. 
Stasiolas przez działkę nr 124 

obręb geodez. Stasiolas i dz. 

Nr 415 obręb geodez. Olszowa 
do rzeki dz. Nr 786 obręb 

Olszowa 

2019 25 850,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

5 600 60053 

Budowa innowacyjnej plat-
formy e-Usług publicznych 

Gmina bliżej mieszkańców 

2019 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

6 600 60053 
Monitoring przestrzeni pu-
blicznej 

2019 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1808



7 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 

ewid. 40/2 obręb Lipianki 
2019 13 260,44 0,00 13 260,44 0,00 0,00 13 260,44 0,00 UG Ujazd 

8 700 70005 

Wymiana ogrodzenia na 
działce rekreacyjno - sportowej 

o numerze 145/7 w sołectwie 

Maksymów 

2019 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UG Ujazd 

9 700 70005 

Zagospodarowanie działki o nr 

173/1 w sołectwie Wólka 

Krzykowska 

2019 16 721,80 0,00 16 721,80 0,00 0,00 16 721,80 0,00 UG Ujazd 

10 700 70005 

Zagospodarowanie działki o 

numerze 84 obręb Bronisła-

wów 

2019 23 532,17 0,00 23 532,17 0,00 0,00 23 532,17 0,00 UG Ujazd 

11 700 70005 

Zagospodarowanie działki nr 
1224/4 obręb Ujazd przy 

budynku GOK w Ujeździe z 
siedzibą w Osiedlu Niewiadów  

2019 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

12 700 70005 

Przebudowa budynku komu-

nalnego przy ul. Kościelnej 24  

w m. Ujazd 

2019 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

13 700 70005 

Przyłącze wodociągowe i 

kanalizacyjne  do dz. Nr 24/2 i 

1218 w m. Osiedle Niewiadów 

2019 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

14 700 70005 

Nabycie nieruchomości grun-

towych do zasobów mienia 

komunalnego 

2019 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

15 754 75405 

Wpłata na fundusz wsparcia 

policji z przeznaczeniem na 

Zakup samochodu 

2019 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

16 754 75495 

Budowa budynku na cele 

ochrony przeciwpożarowej i 

bezpieczeństwa publicznego 

 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

17 801 80104 

Zakup wyposażenia do Przed-
szkola Samorządowego w 

Ujeździe 

2019 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 UG Ujazd 

18 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Ujazd przy ul. 

Przedmieście 

2019 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

19 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 
od Niewiadów - Kolonia do 

Szymanowa w sołectwie 

Niewiadów  

2019 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UG Ujazd 

20 921 92109 

Termomodernizacja Świetlicy 

Wiejskiej  udostępnionej na 

potrzeby mieszkańców sołec-
twa Bielina 

2019 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1808



21 921 92109 

Zakup altany drewnianej wraz 

z montażem przy Świetlicy 

Wiejskiej w miejscowości 
Ciosny na działce o nr 182/4 

obręb Ciosny i Józefów 

2019 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UG Ujazd 

22 921 92109 

Zagospodarowanie działek 
przy Świetlicy Wiejskiej w 

Skrzynkach o nr 65/1, 66/1, 

68/3, 68/6 obręb Skrzynki 

2019 6 567,25 0,00 6 567,25 0,00 0,00 6 567,25 0,00 UG Ujazd 

23 926 92601 
Modernizacja boiska sporto-

wego w Osiedlu Niewiadów 
2019 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

24 926 92605 

Budowa boiska wielofunkcyj-

nego na działkach o nr 577/1 i 

578/1 w sołectwie Dębniak 

2019 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

25 926 92605 

Doposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej na działce 

o nr ewid. 79/2 w m. Józefin 

2019 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 UG Ujazd 

26 926 92605 

Urządzenie placu zabaw na 

działce o nr 336/1 w sołectwie 
Ojrzanów  

2019 20 803,26 0,00 20 803,26 0,00 0,00 20 803,26 0,00 UG Ujazd 

27 926 92605 

Utworzenie placu do ćwiczeń 

Street Workout na działce nr 
ewid. 105/8 w sołectwie Osie-

dle Niewiadów 

2019 48 751,60 0,00 48 751,60 0,00 0,00 48 751,60 0,00 UG Ujazd 

28 926 92605 

Urządzenie siłowni zewnętrz-
nej w m. Sangrodz na dział-

kach 584, 585, 612 

2019 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 UG Ujazd 

29 926 92605 

Urządzenie siłowni zewnętrz-
nej na działce o nr 146/2 obręb 

Ujazd 

2019 32 551,60 0,00 32 551,60 0,00 0,00 32 551,60 0,00 UG Ujazd 

30 926 92605 

Doposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej na terenie 

przylegającym do Świetlicy 

Wiejskiej w Zaosiu na działce 
o nr 170/2 w sołectwie Zaosie 

2019 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 UG Ujazd 

   Razem  1 029 238,12 0,00 1 029 238,12 752 850,00 0,00 276 388,12 0,00  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ujazd na lata 2018 - 2021 

1 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z odgałęzieniami w m. 
Skrzynki 

2015/2019 128 914,50 62 914,50 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

2 010 01010 

Przebudowa odcinka sieci 

kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. 

Wolborska - Plac Kościuszki 

2018/2019 108 500,00 8 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 010 01010 

Przebudowa istniejącej 

oczyszczalni SUPERBOS 500 

w m. Ujazd 

2015/2022 3 220 910,00 20 910,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1808



4 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody w 

Ujeździe wraz z technologią 

2018/2019 750 582,00 65 382,00 685 200,00 685 200,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

5 600 60016 

Przebudowa ul. Marii Konop-

nickiej i ul. Marii Skłodow-

skiej-Curie w m. Ujazd 

2018/2019 966 200,00 16 200,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

6 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w 

m. Ujazd  ulica Przedszkolna 
2018/2019 1 237 800,00 37 800,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

7 600 60016 

Odwodnienie powierzchniowe 
drogi gminnej w m. Ujazd ul. 

Parkowa 

2016/2019 27 729,28 11 729,28 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

8 630 63003 

Rozwój turystyki aktywnej i 

rodzinnej w Gminie Ujazd, 
poprzez utworzenie Akademii 

Sportu oraz miejsc wypoczyn-
ku i rekreacji 

2017/2020 9 955 976,52 699 406,52 4 221 679,30 1 870 000,00 0,00 0,00 

2 351 679,30 

UG Ujazd RPO WŁ na 

lata 2014-2020 

9 700 70005 

Przebudowa i rozbudowa ze 

zmianą sposobu użytkowania 

części budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z lokalem 

użytkowym na lokale miesz-

kalne bloku Nr 13 w Osiedlu 
Niewiadów 

2015/2019 643 995,80 43 995,80 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

10 700 70005 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w 
Gminie Ujazd tj. budynku 

Urzędu Gminy w Ujeździe 

oraz świetlicy wiejskiej w m. 
Bronisławów 

2017/2019 1 364 921,74 41 820,00 1 323 101,74 515 000,00 0,00 0,00 

808 101,74 

UG Ujazd RPO WŁ na 

lata 2014-2020 

11 801 80104 

Budowa budynku Przedszkola 

Samorządowego w Ujeździe, 
gmina Ujazd 

2017/2019 10 023 877,40 4 228 877,40 5 795 000,00 2 353 538,49 269 566,00 0,00 
3 171 895,51 

UG Ujazd RPO WŁ na 

lata 2014-2020 

12 900 90002 

Kompleksowy system gospo-
darki odpadami komunalnymi i 

niebezpiecznymi dla obszaru 

Podregionu Północnego WŁ 
wraz z budową zakładu zago-

spodarowania odpadów - 

zabezpieczenie wkładu wła-
snego Związku Międzygmin-

nego Bzura 

2011/2019 1 024 280,49 938 667,49 85 613,00 85 613,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

13 900 90002 

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunal-

nych w Gminie Ujazd 

2019/2020 177 000,00 150 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

14 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Sangrodz ul. Modrze-

wiowa 

2017/2020 92 872,00 7 872,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1808



15 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Osiedle Niewiadów 
2016/2020 367 140,00 22 140,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

16 921 92109 

Zakup wraz z montażem altany 
ogrodowej dla sołectwa 

Skrzynki 

2018/2019 22 300,00 300,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UG Ujazd 

17 921 92109 

Adaptacja pomieszczeń na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w 

m. Wykno 

2017/2019 349 490,23 259 490,23 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

18 921 92109 

Budowa Świetlicy Wiejskiej w 
standardzie pasywnym wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Ojrzanów, gm. 

Ujazd 

2017/2019 824 889,00 38 989,00 785 900,00 785 900,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 31 287 378,96 6 654 994,22 16 177 494,04 9 554 251,49 269 566,00 22 000,00 6 331 676,55  

Łącznie tabela I i II 32 316 617,08 6 654 994,22 17 206 732,16 10 307 101,49 269 566,00 298 388,12 6 331 676,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

Przychody i Rozchody w roku 2019 

  PRZYCHODY   ROZCHODY  

 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

 § 952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym , w tym:  
10 428 367,13 § 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym: 
424 273,67 

  - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 262 156,52  
- Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Ujeździe (WFOŚiGW) 401 242,35 

  - pokrycie planowanego deficytu 7 166 210,61  
- Termomodernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Skrzynki (WFOŚiGW) 23 031,32 

    
§ 992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 2 837 882,85 

     - Budowa hali sportowej (BOŚ) 600 000,00 

     
- Kredyt z 2015 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów 
500 000,04 

     
- Kredyt z 2016 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów 
350 000,04 

 § 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy w tym: 
0,00  

- Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów 
453 290,16 

  - pokrycie planowanego deficytu 0,00  
- Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 

650 000,00 

    

 

- Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w technologii preizolowanej wraz z przyłączami w miej-

scowości Osiedle Niewiadów (WFOŚiGW) 
184 232,61 

    
- Zakup ciągnika wraz z osprzętem i koparkoładowarki wraz z osprzętem (WFOŚiGW) 100 360,00 

  RAZEM PRZYCHODY 10 428 367,13  RAZEM ROZCHODY 3 262 156,52 

  Dochodu budżetu Gminy 44 287 088,55  Wydatki budżetu Gminy 51 453 299,16 

  RAZEM 
54 715 455,68  RAZEM: 54 715 455,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

               

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków struktural-

nych (Obszar 

/Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 

krajowego  

środki z budżetu 

UE 

2019 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE, MF EOG 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe ** 

pożyczki na 

prefi-nansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe  

    (6+7)   (9+12) (10+11)   (13+14+15)    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I 

Wydatki 

majątkowe razem x 26 395 233,66 14 638 477,96 11 756 755,70 11 339 781,04 5 008 104,49 0,00 5 008 104,49 6 331 676,55 0,00 0,00 6 331 676,55 

1.1 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa VII - Infrastruktura dla usług społecznych 

Działanie VII.4 - Edukacja 

 nazwa projektu: Budowa budynku przedszkola samorządowego w Ujeździe, gmina Ujazd 

2016 

 

801.80104 

95 903,47 95 903,47  

5 795 000,00 2 623 104,49 0,00 2 623 104,49 3 171 895,51 0,00 0,00 3 171 895,51 2017 47 478,00 46 664,00 814,00 

2018 4 085 495,93 1 830 000,00 2 255 495,93 

 2019   5 795 000,00 2 623 104,49 3 171 895,51         

1.2 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków 

 nazwa projektu: Termomodernizacja budynków uzteczności publicznej w Gminie Ujazd tj. budynku Urzedu gminy w Ujeździe oraz świetlicy wiejskiej w m. Bronisławów 

2017 

 

700.70005 

41 820,00 41 820,00  

1 323 101,74 515 000,00 0,00 515 000,00 808 101,74 0,00 0,00 808 101,74 2018 0,00 0,00 0,00 

2019 1 323 101,74 515 000,00 808 101,74 

1.3 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu 

Działanie VI.2.  Rozwój gospodarki turystycznej 

 nazwa projektu: Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd poprzez utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc rekreacji i wypoczynku 

2017 

 

630.63003 

24 969,00 24 969,00  

4 221 679,30 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 2 351 679,30 0,00 0,00 2 351 679,30 2018 724 895,52 350 000,00 374 895,52 

2019 4 221 679,30 1 870 000,00 2 351 679,30 

 2020   10 034 890,70 7 241 017,00 2 793 873,70         

1.4 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

Poddziałanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 nazwa projektu: Zagospodarowanie terenu poprzez budowę elementów malej architektuwy o charakterze rekreacyjnym w miejscowościach Ujazd, Bronisławów, Józefin, Zaosie w gminie Ujazd 

2017 

 
926.92695 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 

II 
Wydatki bieżące 

razem  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1808



 

2.1 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji 

nazwa projektu: Akademia kreatywnego przedszkolaka 

2017 

 
801.80104 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 

2.2 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne 

Działanie: IX.21 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

nazwa projektu: Długoterminowa Opieka Domowa - wsparcie osób niesamodzielnych z terenu gminy Ujazd 

2017 

 
851.85121 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM (I+II) x 26 395 233,66 14 638 477,96 11 756 755,70 11 339 781,04 5 008 104,49 0,00 5 008 104,49 6 331 676,55 0,00 0,00 6 331 676,55 

 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych). 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1808



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych  jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2019 roku 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 rok 

750   Administracja publiczna 77 654,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 654,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

77 654,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

1 604,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa   

1 604,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

1 604,00 

852   Pomoc społeczna 7 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

7 200,00 

855   Rodzina 7 954 011,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5 066 163,00 

  2060  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realiza-

cją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 066 163,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 653 775,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

2 653 775,00 

 85504  Wspieranie rodziny 223 036,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

223 036,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świad-

czeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 037,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

11 037,00 

   Razem zadania zlecone 8 040 469,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1808



 

WYDATKI 

750   Administracja publiczna 77 654,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 654,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 77 654,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 654,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 604,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, oraz sądownictwa 

1 604,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 604,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 604,00 

852   Pomoc społeczna 7 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 7 200,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 200,00 

855   Rodzina 7 954 011,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 066 163,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 5 066 163,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 70 100,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 990 171,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 5 892,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 653 775,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 2 653 775,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 187 600,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 460 775,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 5 400,00 

 85504  Wspieranie rodziny 223 036,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 536,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 6 500,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 000,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 536,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świad-

czeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 037,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 11 037,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 037,00 

   Razem zadania zlecone 8 040 469,00 

     

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, oraz innych 

zadań zleconych ustawami  na 2019 rok 
Klasyfikacja budżetowa Źródło pochodzenia Plan na 2019 r. 

750   Administracja publiczna 177,00 

 75011 2350 Urzędy wojewódzkie 177,00 

    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 177,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 

 85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 

    - należności z tyt. świadczonych specjalistycznych usług opiekuń-

czych 

300,00 

855   Rodzina 119 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1808



 85502 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

119 200,00 

    - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 119 200,00 

 Razem: 119 677,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1808



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu  ochrony środowiska w roku 2019 

DOCHODY 
     

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 

  0690 
Wpływy z różnych opłat (wpływy bieżące z tytułu opłat i kar za ko-

rzystanie ze środowiska) 
260 000,00 

Ogółem 260 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 000,00 

  6050 1) Wydatki majątkowe: 260 000,00 

   
Przebudowa odcinka sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. Wolborska - 

Plac Kościuszki 
60 000,00 

   Przebudowa istniejącej oczyszczalni Superbos500 w m. Ujazd 200 000,00 

Ogółem 260 000,00 

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1808



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2019 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
§ 

Rodzaj dochodów 

Plan na 2019 

rok 

756  

 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

132 484,00 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

132 484,00 

  

0480 

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

132 484,00 

   Razem zadania własne 132 484,00 

     

     

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 132 484,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 484,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 129 484,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55 000,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 484,00 

    - dotacje na zadania bieżące 38 000,00 

   Razem zadania własne 132 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1808



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody i Wydatki  realizowane w drodze porozumienia/umowy między jednostkami  

samorządu terytorialnego na 2019 rok 

I. Dotacje udzielane innym jst   

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

dział 600                                    roz-

dział 60014                            Powiat 

Tomaszowski 

150 000,00    

Pomoc finansowa - Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4320E (Skrzynki - Tobiasze) 

dział 600                                    roz-

dział 60014                            Powiat 

Tomaszowski 

25 000,00    

Pomoc finansowa - Przebudowa ulicy Wolborskiej 

w Ujeździe w ciągu drogi powiatowej nr 1913E 

dział 600                                    roz-

dział 60014                            Powiat 

Tomaszowski 

250 000,00    

Pomoc finansowa - Wykonanie nakładki bitumicz-

nej w ciągu drogi powiatowej nr 4324E (Ujazd - 

Będków) 

dział 851 rozdział 85154 Powiat To-

maszowski 
3 000,00 

Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzi-

nom dotkniętym alkoholizmem 

dział 851 rozdział 85195 Gmina Mia-

sto Tomaszów Mazowiecki 18 000,00 

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

dział 900 rozdział 90095 Gmina Mia-

sto Tomaszów Mazowiecki 
65 000,00 

Dotacja celowa dla Gminy-Miasto Tomaszów 

Maz. na prowadzenie gminnego transportu zbioro-

wego w zakresie przewozu osób i bagażu komuni-

kacją autobusową na terenie Gminy 

Razem 511 000,00  

   

II. Dotacje otrzymywane od innych jst 

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

  

 

Razem 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1808



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków  

na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2019 

 

DOCHODY 
     

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 967 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 967 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat (wpłaty za wywóz nieczystości stałych) 959 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

Ogółem 967 600,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 967 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami  967 600,00 

   1) Wydatki bieżące 967 600,00 

    - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 66 300,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 901 300,00 

Ogółem 967 600,00 

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 1808



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN FINANSOWY 

ZGKiM W NIEWIADOWIE NA ROK 2019 

   

PRZYCHODY 

Dział 700 Rozdział 70004 

§ Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 

1 2 3 

I PRZYCHODY  OGÓŁEM 3 441 000,00 

O830 Wpływy z usług 2 954 000,00 

O970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

   - inne dochody 5 000,00 

O920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa, w tym: 467 000,00 

 Dotacja przedmiotowa do ceny wody 122 000,00 

 Dotacja przedmiotowa do ceny ścieków 345 000,00 

II INNE ZWIĘKSZENIA-wpłata należności wątpliwych 10 000,00 

III Równowartość odpisów amortyzacyjnych 1 200 000,00 

IV STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 170 000,00 

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 4 821 000,00 

   

KOSZTY 

§ Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 

1 2 3 

I KOSZTY  OGÓŁEM 3 061 000,00 

 1) Koszty bieżące, w tym: 3 061 000,00 

 Wynagrodzenia i składki od niech naliczane 842 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 1808



 Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 2 206 800,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

 2) Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 

6070 Wydatki inwestycyjne s.z.b. 0,00 

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne s.z.b. 0,00 

II INNE ZMNIEJSZENIA  15 000,00 

  Należności wątpliwe 15 000,00 

III INNE ZMNIEJSZENIA - WPŁATY DO WSPÓLNOT 310 000,00 

IV Równowartość odpisów amortyzacyjnych 1 200 000,00 

V STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH  235 000,00 

VI SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV+V) 4 821 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 1808



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielane w roku 2019 z budżetu jst  podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.   250 000,00 175 000,00 

600 60053 Gmina Moszczenica    50 000,00 

700 70004 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Niewiadowie 

 467 000,00   

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi    11 000,00 

851 85149 Gminny Zespół Ochrony Zdrowia w Ujeździe   94 000,00  

851 85154 Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.   3 000,00  

851 85154 Instytucje kultury   25 000,00  

851 85195 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki   18 000,00  

900 90002 Związek Międzygminny BZURA    85 613,00 

900 90095 Gmina -  Miasto Tomaszów Maz.   65 000,00  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niewiadowie 812 000,00    

921 92109 Świetlica Wiejska w Bukowie 6 000,00    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ujeździe 260 000,00    

  
Razem jednostki należące do sektora finansów 

publicznych 
1 078 000,00 467 000,00 455 000,00 321 613,00 

Jednostki nienale-

żące do sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa zadania     

754 75412 
Finansowanie zadań z zakresu ochrony przeciwpoża-
rowej 

  28 000,00  

851 85154 
Finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania alko-

holizmowi 
  10 000,00  

900 90003 
Finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i 

przyrody 
  5 000,00  

921 92105 Finansowanie zadań z zakresu kultury   32 000,00  

921 92195 
Finansowanie zadań z zakresu kultury i dziedzictwa 

narodowego 
  2 000,00  

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej   101 900,00  

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu sportu   100 000,00  

  
Razem jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 278 900,00 0,00 

  Ogółem dotacje 1 078 000,00 467 000,00 733 900,00 321 613,00 

  Dotacje razem 2 600 513,00 w tym: b. 2 278 900,00  m. 321 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 1808



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IV/38/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019 

 

Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Wydatek:  bieżący (B)                           

majątkowy (M) 
Kwota  

600   Transport i łączność  4 000,00 

 

60016  Drogi gminne  3 000,00 

 Buków Zakup tłucznia na drogi w sołectwie Buków B 3 000,00 

60095  Pozostała działalność  1 000,00 

 Ujazd Zakup tablic i znaków informacyjnych dla sołectwa Ujazd B 1 000,00 

700   Gosdpodarka mieszkaniowa  75 340,53 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  75 340,53 

 

Bronisławów Zagospodarowanie działki o numerze 84 obręb Bronisławów M 11 595,45 

Józefin 

Zakup wyposażenia do domku drewnianego na działce o nr ewid. 79/2 w m. Józefin B 7 634,41 

Zakup trawy, krzewów i roślin ozdobnych celem zagospodarowania działki o nr ewid. 79/2 w m. Józefin B 1 000,00 

Lipianki Zagospodarowanie działki o numerze ewidencyjnym 40/2 położonej w miejscowości Lipianki, obręb Lipianki M 13 260,44 

Łominy Zagospodarowanie działki o numerze 84 obręb Bronisławów M 11 936,72 

Maksymów 

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki i wykaszarki dla sołectwa Maksymów 
B 

300,00 

Przegląd techniczny i naprawa kosiarki i wykaszarki będących na wyposażeniu sołectwa Maksymów B 691,71 

Wymiana ogrodzenia na działce rekreacyjno - sportowej o numerze 145/7 w sołectwie Maksymów M 12 000,00 

Ujazd Zakup sadzonek drzew celem zagospodarowania działki rekreacyjno - sportowej o nr 601/2 w m. Ujazd B 200,00 

Wólka Krzykowska Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka Krzykowska M 16 721,80 

801   Oświata i wychowanie  12 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104  Przedszkola  12 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bielina Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Bronisławów Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Buków Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Ciosny Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Dębniak Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 1808



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Józefin Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Łominy Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Maksymów Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Ojrzanów Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Przesiadłów Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Sangrodz Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

Skrzynki Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 200,00 

Ujazd Zakup wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe M 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 000,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  14 000,00 

 

Ujazd Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. Przedmieście M 8 000,00 

Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego od Niewiadów - Kolonia do Szymanowa w sołectwie Niewiadów  M 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  220 172,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  7 723,14 

 

Dębniak Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Dębniak z okazji ludowego święta "Sobótki" B 2 500,00 

Niewiadów Organizacja spotkania wigilijnego z prezentacją tradycyjnych potraw bożonarodzeniowych dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 1 500,00 

Olszowa  Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa B 2 223,14 

Ujazd Organizacja festynu kulinarnego z okazji Dni Sołectwa Ujazd B 1 500,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  212 449,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bielina 

Zakup paneli podłogowych do Świetlicy Wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina 

B 

1 025,61 

Zakup paliwa do kosiarki oraz opału do Świetlicy Wiejskiej  udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina 1 500,00 

Zakup wraz z montażem bramy oraz furtki do ogrodzenia terenu wokół Świetlicy Wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa 

Bielina 
5 000,00 

Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej  udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina M 10 000,00 

Bronisławów 

Zakup paliwa do kosiarki oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych do kosiarki będącej na wyposażeniu Świetlicy Wiejskiej  w miejscowości 

Bronisławów 
B 

250,00 

Zakup gazu celem ogrzania Świetlicy Wiejskiej w Bronisławowie 1 000,00 

Buków Wykonanie remontu wewnątrz Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Buków B 19 693,28 

Ciosny 

Zakup gazu do ogrzania Świetlicy Wiejskiej w m. Ciosny, środków czystości oraz  paliwa do kosiarki będącej na wyposażeniu Świetlicy 

Wiejskiej  w m. Ciosny 

B 

3 000,00 

Zakup rolet do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Ciosny 2 500,00 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Ciosny 951,89 

Zakup altany drewnianej wraz z montażem przy Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Ciosny na działce o nr 182/4 obręb Ciosny i Józefów M 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 1808



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dębniak 

 

 

 

Zakup gazu do ogrzania Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak, paliwa do kosiarki i wykaszarki oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych 

na potrzeby sołectwa Dębniak 
B 2 876,98 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak B 6 500,00 

Zakup materiałów do zagospodarowania terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak B 1 500,00 

Łominy 

Zakup paliwa do kosiarki oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych do kosiarki będącej na wyposażeniu Świetlicy Wiejskiej  w miejscowości 

Bronisławów 
B 250,00 

Zakup gazu celem ogrzania Świetlicy Wiejskiej w Bronisławowie B 1 000,00 

Niewiadów 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Niewiadów  B 8 700,00 

Zakup paliwa do traktorka do koszenia trawy, środków czystości oraz opału do Świetlicy Wiejskiej w Niewiadowie  B 2 505,76 

Utwardzenie terenu na działce o nr 1/40 obręb PGR Niewiadów Mącznikw sołectwie Maksymów B 4 500,00 

Ojrzanów Zakup kosiarki spalinowej z napędem dla sołectwa Ojrzanów B 1 500,00 

Olszowa 

Zakup paliwa tj. benzyny, oleju oraz żyłki do kosiarki i wykaszarki i środków czystości na potrzeby sołectwa Olszowa 

B 

580,00 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Olszowa 7 600,00 

Wykonanie remontu wewnątrz Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Olszowa  9 000,00 

Przesiadłów 

Zakup środków czystości do Świetlicy Wiejskiej w Przesiadłowie oraz paliwa do kosiarki  

B 

595,77 

Wykonanie remontu wewnątrz Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Przesiadłów 22 000,00 

Sangrodz  

Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w sołectwie Sangrodz 

B 

6 700,00 

Zakup paliwa do kosiarki, środków czystości oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa Sangrodz 1 758,45 

Doposażenie placu zabaw w m. Sangrodz na działkach o nr ewid. 583, 584, 585,  5 000,00 

Skrzynki 

Zakup paliwa i oleju do kościarki, środków czystości oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych do Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach  

B 

800,00 

Zakup tablicy informacyjnej (ogłoszeniowej ) dla sołectwa Skrzynki 1 000,00 

Zagospodarowanie działek przy Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach o nr 65/1, 66/1, 68/3, 68/6 obręb Skrzynki M 6 567,25 

Zakup wraz z montażem altany ogrodowej dla sołectwa Skrzynki M 22 000,00 

Stasiolas 
Zakup opału do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Stasiolas 

B 
2 425,74 

Zakup  wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Stasiolas  20 000,00 

Wykno  Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Wykno B 17 453,07 

Zaosie  Zakup paliwa do kosiarki i odśnieżarki, środków czystości oraz opału do Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu B 2 715,88 

926   Kultura fizyczna  163 606,46 

 

 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  163 606,46 

 Dębniak Budowa boiska wielofunkcyjnego na działkach o nr 577/1 i 578/1 w sołectwie Dębniak M 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 1808



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Józefin Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działce o nr ewid. 79/2 w m. Józefin M 10 500,00 

Ojrzanów Urządzenie placu zabaw na działce o nr 336/1 w sołectwie Ojrzanów  M 20 803,26 

Osiedle Niewiadów Utworzenie placu do ćwiczeń Street Workout na działce nr ewid. 105/8 w sołectwie Osiedle Niewiadów M 48 751,60 

Sangrodz 

Zakup kabiny sanitarnej WC na potrzeby boiska wielofunkcyjnego w m. Sangrodz B 3 000,00 

Urządzenie siłowni zewnętrznej w m. Sangrodz na działkach 584, 585, 612 M 11 500,00 

Ujazd Urządzenie siłowni zewnętrznej na działce o nr 146/2 obręb Ujazd M 32 551,60 

 

Organizacja Warsztatów wakacyjnych dla dzieci z sołectwa Ujazd 

B 

2 000,00 

Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd 2 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki, bieżących materiałów eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa Ujazd oraz opłaty za media  500,00 

Zaosie 
Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie przylegającym do Świetlicy Wiejskiej w Zasoiu na działce o nr 170/2 w sołectwie 

Zaosie 
M 24 000,00 

   Razem przedsięwzięcia  489 319,81 

   Razem przedsięwzięcia bieżące  190 931,69 

   Razem przedsięwzięcia majątkowe  298 388,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 1808


		2019-03-28T08:24:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




